
Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22.03.2022 г. № 16-п 

_______________________ 
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А 

т. 8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18 

e-mail:  chetyrla@shentala.su 

 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской 

области  № 35-п от 28.12.2015 г. «О комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

сельского поселения Четырла  муниципального района Шенталинский и 

урегулированию конфликта интересов» 

 

С целью уточнения состава Комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области, 

руководствуясь Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом № 25-ФЗ от 02.03.2007 г. 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента 

Российской Федерации № 821 от 01.07.2010 г. «О комиссиях по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных 

гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом 

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский 

Самарской области, Администрация сельского поселения Четырла 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области от 28.12.2015 г.            

№ 35-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский и урегулированию конфликта 

интересов» (в редакции постановлений Администрации сельского поселения 

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области от 

08.04.2016 г. № 12-п; от 17.11.2017 г. № 69-п; от 19.01.2021 г. № 6-п) 

следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава Никитину Людмилу Алексеевну; 

1.2. Члена комиссии Макарову Наталью Аркадьевну назначить 

секретарем комиссии. 

mailto:chetyrla@shentala.su


2. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский и урегулированию конфликта 

интересов изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

Постановлению. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения 

Четырла» и на официальном сайте Администрации сельского поселения 

Четырла в сети Интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава сельского поселения Четырла    А.Н. Сидоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к Постановлению Администрации  

сельского поселения Четырла 

от 22.03.2022 г. № 16-п 

 

 

Состав 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский и урегулированию конфликта интересов 

 

 

Байкова  

Галина Петровна 

- заместитель главы сельского поселения Четырла, 

председатель комиссии; 

 

Титова  

Валентина Петровна 

- Председатель Собрания представителей сельского 

поселения Четырла, заместитель председателя 

комиссии; 

 

Макарова 

Наталья Аркадьевна 

 

- Депутат Собрания представителей сельского 

поселения Четырла, секретарь комиссии; 

 

 

Члены комиссии: 

 

  

Рыбакова 

Надежда Федоровна 

 

- Депутат Собрания представителей сельского 

поселения Четырла; 

 

 

 


